ALMACENAMIENTO PROFESIONAL EN
RAID DE SOBREMESA
Ficha técnica
Información general del producto
Ideal para profesionales creativos que necesitan copias de seguridad de
fotos confiable y edición de videos fluida, la solución 2big RAID
suministra hasta 48 TB de almacenamiento de sobremesa de confianza.
El RAID 0/1 por hardware fácil de configurar permite acceso a versátiles

Funciona con host USB-C: USB4, USB 3.0, Thunderbolt™ 4, Thunderbolt™ 3
Compatible con la mayoría de los sistemas Windows y macOS. Visite lacie.com/os
para obtener detalles1,2
Espacio de disco disponible mínimo: 600 MB recomendado.
Lo que se incluye
LaCie® 2big RAID
Cable USB 3.2 de 2da generación (10 Gb/s) USB-C
Guía de instalación rápida
Región Número de modelo Capacidad Garantía limitada
(años)
Código UPC Código EAN UPC multipaquete Notas
Mundial STHJ4000800 4 TB 5 763649131459 3660619405305 10763649131456 Unidades de clase
empresarial
Mundial STHJ8000800 8 TB 5 763649131473 3660619405329 10763649131470 Unidades de clase
empresarial
Mundial STHJ16000800 16 TB 5 763649131497 3660619405343 10763649131494 Unidades de clase
empresarial
Mundial STHJ28000800 28 TB 5 763649145678 3660619408641 10763649145675 Unidades de clase
empresarial
Mundial STHJ36000800 36 TB 5 763649161159 3660619040926 10763649161156 Unidades de clase
empresarial
Mundial STHJ40000800 40 TB 5 763649173466 8719706043250 10763649173463 Unidades de clase
empresarial
Mundial STHJ48000800 48 TB 5 763649182154 8719706045094 10763649182151 Unidades de clase
empresarial
1 Podría requerirse cambio de formato para usarse con Time Machine.
2 La compatibilidad podría variar según la configuración del hardware y del SO del usuario.
LACIE.COM